
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3487 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 11' 00'' AUTONOMA 0,000
2 3392 MARIA MORENO JORGE 11' 28'' COMPLUTENSE 1,924
3 3475 ERICA CORDERO OYONARTE 11' 29'' COMPLUTENSE 2,957
4 3430 ANAIS DOÑORO GALLARDO 11' 35'' POLITECNICA 4,165
5 3388 MARIA PRIETO DEL CAMPO 12' 18'' COMPLUTENSE 6,594
6 3394 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 12' 24'' ALCALA 7,792
7 3377 LETICIA ROLDAN SALIDO 12' 33'' UNED 9,099
8 3470 CRISTINA MARIN GONZALEZ 12' 34'' POLITECNICA 10,132
9 3490 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 12' 41'' POLITECNICA 11,363
10 3473 MARIA RABANEDA MACIAS 12' 46'' CARLOS III 12,528
11 3457 JULIA PEÑARRUBIA POZO 12' 54'' COMPLUTENSE 13,792
12 3271 SARAI MESTRE MARTIN 12' 58'' AUTONOMA 14,924
13 3055 PAULA PALANCO LOPEZ 13' 46'' AUTONOMA 17,528
14 3279 MARIA BRESSEL LARRU 13' 46'' FCO. VITORIA 18,528
15 3420 LAURA PEREZ MARIN 13' 52'' ALCALA 19,726
16 3429 MARINA LLANES ROJAS 14' 00'' REY JUAN CARLOS 21,000
17 3486 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 09'' REY JUAN CARLOS 22,297
18 3379 CELIA BUDIA MORGADO 14' 14'' POLITECNICA 23,462
19 3415 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 14' 44'' ALCALA 25,462
20 3494 MARIA HERAS PEÑA 15' 16'' COMPLUTENSE 27,528
21 3454 MIRIAM HEBRERO GONZALEZ-CALERO 15' 42'' POLITECNICA 29,396
22 3145 HELENA RIVAS BERNARDOS 15' 44'' POLITECNICA 30,462
23 3439 LUCIA ASENCIO MARTIN 15' 48'' AUTONOMA 31,594
24 3469 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 15' 55'' COMILLAS 32,825
25 3493 ISABEL PEÑA MARTIN 16' 23'' CARLOS III 34,759
26 3488 MARTA ROMAN LOBO 17' 27'' POLITECNICA 37,891
27 3376 ISABEL TENREIRO VILLAR 19' 26'' COMPLUTENSE 42,858
28 3467 LARA DOLCET CABREJAS 20' 02'' POLITECNICA 45,066
29 3382 ESPERANZA TENREIRO VILLAR 20' 49'' ALCALA 47,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 3392 MARIA MORENO JORGE 11' 28'' COMPLUTENSE
3 3475 ERICA CORDERO OYONARTE 11' 29'' COMPLUTENSE
5 3388 MARIA PRIETO DEL CAMPO 12' 18'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 3430 ANAIS DOÑORO GALLARDO 11' 35'' POLITECNICA
8 3470 CRISTINA MARIN GONZALEZ 12' 34'' POLITECNICA
9 3490 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 12' 41'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 3487 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 11' 00'' AUTONOMA
12 3271 SARAI MESTRE MARTIN 12' 58'' AUTONOMA
13 3055 PAULA PALANCO LOPEZ 13' 46'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 3394 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 12' 24'' ALCALA

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 21 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 40 PUNTOS
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 2016-17

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 10 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.050 Metros

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 26 PUNTOS
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15 3420 LAURA PEREZ MARIN 13' 52'' ALCALA
19 3415 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 14' 44'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3487 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 11' 00'' AUTONOMA  3' 36''
2 3392 MARIA MORENO JORGE 11' 28'' COMPLUTENSE  3' 45''
3 3475 ERICA CORDERO OYONARTE 11' 29'' COMPLUTENSE  3' 45''
4 3430 ANAIS DOÑORO GALLARDO 11' 35'' POLITECNICA  3' 47''
5 3388 MARIA PRIETO DEL CAMPO 12' 18'' COMPLUTENSE  4' 01''
6 3394 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 12' 24'' ALCALA  4' 03''
7 3377 LETICIA ROLDAN SALIDO 12' 33'' UNED  4' 06''
8 3470 CRISTINA MARIN GONZALEZ 12' 34'' POLITECNICA  4' 07''
9 3490 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 12' 41'' POLITECNICA  4' 09''
10 3473 MARIA RABANEDA MACIAS 12' 46'' CARLOS III  4' 11''
11 3457 JULIA PEÑARRUBIA POZO 12' 54'' COMPLUTENSE  4' 13''
12 3271 SARAI MESTRE MARTIN 12' 58'' AUTONOMA  4' 15''
13 3055 PAULA PALANCO LOPEZ 13' 46'' AUTONOMA  4' 30''
14 3279 MARIA BRESSEL LARRU 13' 46'' FCO. VITORIA  4' 30''
15 3420 LAURA PEREZ MARIN 13' 52'' ALCALA  4' 32''
16 3429 MARINA LLANES ROJAS 14' 00'' REY JUAN CARLOS  4' 35''
17 3486 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 09'' REY JUAN CARLOS  4' 38''
18 3379 CELIA BUDIA MORGADO 14' 14'' POLITECNICA  4' 40''
19 3415 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 14' 44'' ALCALA  4' 49''
20 3494 MARIA HERAS PEÑA 15' 16'' COMPLUTENSE  5' 00''
21 3454 MIRIAM HEBRERO GONZALEZ-CALERO 15' 42'' POLITECNICA  5' 08''
22 3145 HELENA RIVAS BERNARDOS 15' 44'' POLITECNICA  5' 09''
23 3439 LUCIA ASENCIO MARTIN 15' 48'' AUTONOMA  5' 10''
24 3469 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 15' 55'' COMILLAS  5' 13''
25 3493 ISABEL PEÑA MARTIN 16' 23'' CARLOS III  5' 22''
26 3488 MARTA ROMAN LOBO 17' 27'' POLITECNICA  5' 43''
27 3376 ISABEL TENREIRO VILLAR 19' 26'' COMPLUTENSE  6' 22''
28 3467 LARA DOLCET CABREJAS 20' 02'' POLITECNICA  6' 34''
29 3382 ESPERANZA TENREIRO VILLAR 20' 49'' ALCALA  6' 49''
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